

ال کلاسیکو جشنواره بهترین‌ها



کراهام هانتر سایت ESPN

برنج‌امین فرانکلین، نویسنده مشهور امریکایی جمله معروفی دارد: «هیچ چیز در این دنیا حتمی نیست به جز مرگ و مالیات.»
با برگزاری دیدارِ نال – پارسا باید اعتراف کرد که ال کلاسیکو، یکی از درآمدزاترین اتفاقات ورزشی دنیااست. نال مادرید حاکم این روزهای جهان و روالپست، اما در لالیگا اوضاع متفاوت است و فعلاً تیمِ ریدان ۱۱ امتیاز اختلاف بارسلونا را تعقیب می‌کند. تعقیبی که تاکنون ثمری نداشته و سرعت کپکشانی‌ها در لالیگا آنقدر پایین است که رسیدن به کاتالان‌ها بسیار دشوار شده است. آخرین روبرویی دو تیم در لیگ بار بارسا و به ثمر رسیدن پانصدمین گل لئو همراهِ بود. منتها دیدار سورجرِ جامِ فرصت تلافی را برای مادریدی‌ها فراهم کرد و یک جامِ دیگر به ویترینِ نالِ ریدان افزود. جنگ ادامه‌دارِ مسی و رونالدو، باز هم مهم‌ترین نکته‌ای است که می‌تواند ال کلاسیکو را تحت تأثیر قرار دهد. جنگی که هوشیارانه بین این دو نفر در جریان است و اختلاف امتیاز دو تیم هم نمی‌تواند هیچ کدام را رضی به کوتاه آمدن کند. پیروزی در ال کلاسیکو با هم‌نامِ دربی بزرگ از اهمیت زیادی برخوردار است تا جایی که شاید امروز تکلیف قهرمانی بار سا جام‌مانند قطعیِ نال از جام‌روشن شود. البته بحث‌های سیاسی هم تأثیر زیادی در این دیدار دارد. معمولاً کاتالان‌ها تلاشی می‌کنند بحث استقلال خود را در ال کلاسیکو مطرح کنند و از سوی دیگر مادریدی‌ها نیز با بسوسِتِ زدن علیه بازیکنان جدایی‌طلب اعتراض خودشان را نشان می‌دهند. این گونه‌است که حساسیتِ این بازی هر دفعه بیشتر از قبل می‌شود، اما برتری زین‌الدین زیدان بر ارنستو والورده در نظر صاحب‌جام‌ها از ارزشمند کفه ترازو را به نفع کپکشانی‌ها سنگین کرده است. والورده در این مدت تلاش کرده جو آرم تیمش را حفظ کند. تا این طریق بتوانند از قهرمانیِ رابدونِ حاشیه و در دستِ طی کنند. اگر به فوتبال ناب اهمیت می‌دهید و کیفیت و تیزهوشی بازیکنان برایتان اولویت دارد، پس نباید تماشای ال کلاسیکو پیش از کریسمس را از دست بدهید. اگر فرانکلین زنده بود، قطعاً ال کلاسیکو را هم به جمله معروفش اضافه می‌کرد: «هیچ چیز در این دنیا حتمی نیست به جز مرگ، مالیات و ال کلاسیکو.»

فوتبال اروپا

شيوانوروزی



رنال مادرید – بارسلونا

امروز ۱۵۴۰۰ ورزشگاه سانتیاگو برنابو

ال کلاسیکو بی‌موقع!

رونالدو و مسی برای گلزنی در ال کلاسیکو انگیزه زیادی دارند. دیدار سنتی رنال مادرید و بار سلونا معروف به ال کلاسیکو عصر امروز در سانتیاگو برنابو برگزار می‌شود. دیداری حساس‌ و البته حیثیتی برای هر دو تیم که پیروزی در آن تأثیر زیادی در نتایج بازی‌های آینده آنها خواهد داشت. بر طرف شدن مشکل مصدومیت رونالدو و امید زیدانیِ ناری‌ها به ستاره از ژنتینی‌شان از جمله نکات مهم این بازی است. برگزاری این دیدار حساس ساعت ۱۵:۳۰ (۱۳:۰۰ به وقت اسپانیا) بسیار تعجب‌آور بود.

فصله ۱۱ امتیازی

برای تیمی که به تاژگی قهرمانی جام باشگاه‌های جهان ر افتخ کرده، اختلاف ۱۱ امتیازی با بار سلونا به هیچ‌وجه قابل قبول نیست. رنال مادرید هنوز نتوانسته جایگاهی که مورد پسند هواداران است، از بار سا پس بگیرد. تیم زیدان در این فصل از رقابت‌ها اگر چه در امر گلزنی چندان موفق نبوده و بهترین گلزنان این تیم: رونالدو، ایسکو و آنسو نبوده‌اند که هر کدام تنها دو بار گلزنی کرده‌اند، با این حال کپکشانی‌ها همواره یکی از مدعیان اصلی قهرمانی هستند. از سوی دیگر نال به عنوان مدافع عنوان قهرمانی، مسئولیت سنگینی را به دوش می‌کشد. رنال ۳۱ امتیازی در اولین ال کلاسیکو فصل در خانه به میدان می‌رود و این بهترین فرصت برای شاگردانِ ریدان است تا با یک پیروزی دلچسب به استقبال کریسمس بروند. آمان نشان می‌دهد رنالی‌ها در شش بازی گذشته خود در لیگ سه بر دو، تسلاوی و یک شکست کسب کرده‌اند و با از دست دادن پنج امتیاز مهم شرایط برای آنها سخت شده‌است. بر طرف شدن آسیب‌دیدگی کریستیانو رونالدو خیال سرمربی رنال را راحت کرد. مهاجم قدیمی در فینال جام باشگاه‌های جهان دچار آسیب‌دیدگی شد که چند روز قبل از دست داد، با اینکه گفته می‌شد بازیکن کلیدی زیدان ال کلاسیکو را از دست می‌دهد، اما حضور کریس روز گذشته در تمرینات گروهی به شایعات پایان داد.

رونالدو و طلسم شکنی

دیدار امروز، بیستم و نهمین ال کلاسیکویی است که کریس رونالدو آن را تجربه می‌کند. مهاجم اول رنال در همه این دیدارها تمام تلاشش را کرده تا بهترین عملکردش را به نمایش بگذارد. در این ۲۹ بازی، رونالدو ۱۷ بار دروازه کاتالان‌ها را باز کرده و جالب اینکه فقط پنج بار در برنابو موفق به گلزنی در ال کلاسیکو شده است. از آن عجیب‌تر اینکه او در لالیگا و در برنابو فقط سه گل به بار سلونا زده که هر سه آنها نیز از روی نقطه پنتالتی بوده است. به نظر می‌رسد گلزنی در نیو کمپ برای رونالدو راحت‌تر از مادرید است. بهترین فوتبالیست جهان امیدوار است امروز در جریان بازی، دروازه بارسا را باز کند و به این تک‌امی پایان دهد.

به امید موفقیت

بارسلونا بهترین جایگاه را در لیگ اسپانیا در اختیار دارد. تیمی که والورده برای این فصل راهی میدان کرده با گذشت ۱۶ هفته از لالیگا هنوز طعم شکست را نچشیده است. کاتالان‌ها تمام تمرکشان را مِعطوف ال کلاسیکو کرده‌اند تا ضمن حفظ رکورد شکست‌ناپذیری خود، دست پر از برنابو بیرون بیایند. لیونل مسی در بهترین روزهایش به سر می‌برد و ۱۴ گل برای بارسا به ثمر رسانده است. از سوی دیگر، لوئیس سوارز ۹ گله هم به فکر گلزنی در بازی امروز است. مسی شی و دشمنین ال کلاسیکویی عمرش را تجربه می‌کند و در مدت زمان حضور این بازیکن، اراهه پوشان ۱۶ برد داشت کرده‌اند. مسی ۲۴ گل وارد دروازه نال کرده تا از این حیث بر رقیب برترغالی‌اش برتری داشته باشد. در دو سال اخیر این کاتالان‌ها بوده‌اند که ال کلاسیکو در مادرید را با پیروزی پشت سر گذاشته‌اند و حالان‌این فرصت را دارند تا با یک برد دیگر، هنر تیک پیروزی مقابل رنال در برنابو را جشن بگیرند. این همان انگیزه‌ای است که آندرس اینیستا، کاپیتان بارسا به آن اشاره می‌کند: «ال کلاسیکو یک بازی بسیار خاص است، به ویژه اینکه باید در خانه حریف به میدان برویم. انگیزه بالایی برای پیروزی در این دیدار داریم و می‌خواهیم بهترین بازی خود را به نمایش بگذاریم. این دیدار می‌تواند در سرنوشت قهرمان تأثیر زیادی داشته باشد. هنوز بازی‌های زیادی در پان فاصل باقی مانده است و باید مراقب تیم‌های دوم و سوم هم بود، اما این بازی مهم و بااهمیت است. اگر باز هم می‌خواهیم به پیروزی برسیم، باید توپ و میدان را در اختیار بگیریم و با تمرکز بالای بازی کنیم. از صمیم قلب امیدوارم که این آخرین ال کلاسیکویی من در سانتیاگو برنابو باشد و باز هم چنین دیداری را تجربه کنم.»

دروغگوتر از اینها ندیدم!



پرسپولیس این روزها در حالی درگیر خطر محرومیت و سقوط به دسته پایین‌تر به دلیل شکایت بازیکنان خارجی است که اینجا و در داخل نیز کم مشکل ندارد. بزرگ‌ترین طلبکار داخلی صدرنشین لیگ برت علی دایی، سرمربی پیشین این تیم است. آقای گل فوتبال جهان مسئول پرسپولیس را به دروغ‌گویی متهم می‌کند. دایی با اشاره به میزان مطالباتش از پرسپولیس می‌گوید: «قرار داد سال سوم من پرداخت نشده است. من بارها اعلام کردم اگر مالیات و هزینه‌های انجام شده‌ام را پرداخت کنند برای مبلغ قرار داد اصدایی نخواهم داشت. اما متأسفانه عین خیالشان نیست من دروغگوتر از اینها ندیدم. بن‌الر این تصمیم گرفتم برای رسیدن به حق و حقوق اقدام کنم، چون آنها هیچ کاری برای من انجام نداده‌اند.»

درخواست گفت‌وگوی حضوری با سرمربی تیم ملی برای بررسی خواسته‌اش

مربیان: می‌خواهیم بدانیم کرش چه می‌خواهد



تیم ملی

دنیا حیدری

سرمربی تیم ملی و مربیان لیگ باید دور یک میز به گفت‌وگو بنشینند. نیاز این‌هاندیشی یک بار دیگر زمانی احساس می‌شود که درخواست تازه کرش برای داشتن یک روزه بازیکنان بعد از بازی‌های لیگ با تعجب مربیان و سئؤال‌های بی‌پاسخ آنها مواجه شده است. مربیانی که به صراحت به جای اعتراض می‌گویند که باید با سرمربی تیم ملی صحبت کنند تا منظور و دلیل او را بدانند. کرش از شرایط تابوند شاگردانش را برای جام جهانی که به پای خودخواهی سرمربی تیم ملی می‌گذارد و معتقدند که او نگاهی از بالا به لیگ برتر دارد و بابت این مسئله کرش از نقد می‌کند، اما مرد بر تعالی نمکت تیم ملی می‌گوید که بازیکنان حاضر در لیگ داخلی، بازیکنان ۶۰ دقیقه‌ای هستند و او نمی‌تواند ۳۰ دقیقه باقیمانده را لباس بپوشید و به میدان برود. از همین‌رو کرش برای آماده‌سازی هر چه بیشتر بازیکنان جام ملی و مهیا کردن آنها برای رقابت‌های جام روز و نیم بازیکنان تیم ملی را در اختیار مافار

جهانی روسیه، چندی پیش پیشنهادی را مطرح کرده بود. او گفته بود که به دلیل رقابت‌های حذفی لیگ قهرمانان آسیا، تیم ملی نمی‌تواند در اردیبهشت‌ماه اردویی برپا کند و از این بابت متضرر خواهد شد، اما سرمربی تیم ملی به این فکر است تا راه دیگری جلوی این ضرر را بازگیرد. به همین دلیل هم از مربیان لیگ برتر درخواست کرده تا بازیکنان ملی پویش خود را یک تا یک روز و نیم بعد از بازی‌های لیگ در اختیار او قرار دهند تا بتواند شاگردانش را برای جام جهانی که سرمربی آلمانی استقلال می‌گوید که باید ابتدا توضیحات کرش را بشنود و سپس در این خصوص حرف بزند و تصمیم‌گیری کند: «چهار مرتبه مربی تیم‌های ملی در کشورها مختلف بودم. خیلی هم خوشحال بودم، چرا که مربی تیم‌های ملی کشورهایی بودم که در لیگ‌های آنها بازیکنان خوبی توسط مربیانشان به من تحویل داده می‌شود. به همین دلیل قبل از هر چیز باید با کرش صحبت کنم و بدانم به چه دلیلی می‌خواهد بازیکنان را در اختیار داشته

روزنامه ورزش

شنبه ۲ دی ۱۳۹۶ | ۴ عیداللهی الیاسی | ۱۴۲۹

سرویس ورزشی ۸۸۴۹۸۴۳۹

۱۴چهره‌ها

جلوی تجسس در زندگی افراد را می‌گیریم



مسئله کنار گذاشتن گلنار و کیل گیلاتی از فدراسیون چوگان و بحث تهدید از سوی مسئولان بلند پایه ورزش، حالا در مجلس شورای اسلامی پیگیری می‌شود. بهرام پاراسایی، سخنگوی فراکسیون حقوق شهروندی مجلس در این خصوص می‌گوید: «خاتم وکیل گیلاتی در جلسه حاضر داشت. طبیعتاً ورود به حریم خصوصی مردم ممنوع و مصداق ضعیف حقوق شهروندی است. متأسفانه در وزارت ورزش، رؤسای برخی فدراسیون‌ها مسائل اینچینی داشته‌اند و افراد را با تهدید انتشار عکس خصوصی بر کنار کرده‌اند که این کار بسیار مذموم است. قرار است هفته آینده جلسه‌ای با وزیر ورزش داشته باشیم و این موضوع را پیگیری کنیم تا جلوی تجسس در زندگی خصوصی افراد گرفته شود.

درخواست گفت‌وگوی حضوری با سرمربی تیم ملی برای بررسی خواسته‌اش

مربیان: می‌خواهیم بدانیم کرش چه می‌خواهد

بناشد. باید توضیحات او را بشنوم. کرانچرا، سرمربی سپاهان نیز تقریباً با سرمربی آبی‌پوشان تهرانی هم‌نظر و بر این باور است که قبل از هر چیز باید مربیان لیگ با کرش دور یک میز به گفت‌وگو بنشینند: «من مخالف برنامه‌های کرش نیستم، اما دقیقاً نمی‌دانم او چه می‌خواهد. این بحث طبیعی باشگاه‌هاست که زمان ریکآوری، بازیکنانشان را در اختیار داشته باشند. از طرفی شاید بازیکنان شاغل در تهران مشکلی برای رفت و آمد به تیم ملی نداشته باشند، اما برای بازیکنان شهرهای دیگر این موضوع مشکلاتی را به وجود خواهد آورد. من یک مربی خارجی هستم و از این رفتارها ناراحت نمی‌شوم، ولی مربیان ایرانی شاید با چنین موضوعی ناراحت شود. حقیقتاً نیاز است که کرش جلسه‌ای رودرو با مربیان تیم‌ها داشته باشد و گفت‌وگویی صورت گیرد تا به یک جمع‌بندی کلی برسیم.»

دوست دارم بدانم کرش چه برنامه‌ای دارد

برآنکو، سرمربی پرسپولیس که به نظر می‌رسید نخستین مخالف این طرح باشد، می‌گوید طبیعی است که تیم ملی اهمیت داشته باشد، چون این تیم ملی است که فوتبال ایران را معرفی می‌کند، اما او هم مثل سایر مربیان لیگ خواهان این است که توضیحات بیشتری در این راستا به او داده شود: «من خودم سرمربی تیم ملی بودم و به مشکلات آن آگاه هستم، مثلاً اینکه ما نمی‌توانستیم برای اردوی تیم ملی بازیکن بگیریم، چون صبا و سپاهان در لیگ قهرمانان بودند (نه برای بازی‌های سرنوشت‌ساز!)، اما پرسپولیس چه زمان به تیم ملی کمک نکرده، مشکل ساز بوده یا بازیکن نذاده؟ تا وقتی من مربی هستم، همیشه بازیکنانم را به تیم ملی می‌دهم، اما باید بدانم که با بازیکنان چه کاری می‌خواهند انجام دهند. باید بدانم هدف از این کار چیست، کسی که به ما چیزی نگفته است. باید ارتباط رسمی برقرار شود. ضمن اینکه من با بالازمان مدرک مربیگری دنیا، دوست دارم بدانم چطور می‌شود بعد از بازی توان فیزیکی بازیکن را با ریکآوری افزایش داد، چون تمرین بعد از بازی، ریکآوری است و دوست دارم این را بدانم. از هر دانش جدیدی با آغوش باز استقبال می‌کنم و این اطلاعات جدیدی است که من نمی‌دانم. برایم خیلی جالب است که بدانم چطور این کار را انجام می‌دهند، امیدوارم از منظر فیزیولوژیک، پزشکی و تئوری تمرینات این کار توجیه داشته باشد.»

دهند تا با آنها کار کنیم. وقتی یک تیم پنج‌شنبه بازی دارد، بازیکنان روز جمعه و تا نیمه ای روز شنبه در اختیار تیم ملی خواهند بود و سپس عصر شنبه در اختیار باشگاه قرار می‌گیرند. اگر این کار را از ژانویه ۲۰۱۸ انجام دهیم، شانس ما در جام جهانی برای ثبت یک اتفاق خوب متوقف خواهد شد.»

باید با کرش صحبت کرد

در حالی که به نظر می‌رسید این درخواست با مخالفت مربیان لیگ مواجه شود، اما اسفخر سرمربی آلمانی استقلال می‌گوید که باید ابتدا توضیحات کرش را بشنود و سپس در این خصوص حرف بزند و تصمیم‌گیری کند: «چهار مرتبه مربی تیم‌های ملی در کشورها مختلف بودم. خیلی هم خوشحال بودم، چرا که مربی تیم‌های ملی کشورهایی بودم که در لیگ‌های آنها بازیکنان خوبی توسط مربیانشان به من تحویل داده می‌شود. به همین دلیل قبل از هر چیز باید با کرش صحبت کنم و بدانم به چه دلیلی می‌خواهد بازیکنان را در اختیار داشته

تکواندو امروز رئیس جدید خود را می‌شناسد

بولادگر تحت فشار، مخالفان امیدوار

انتخاب ریاست فدراسیون تکواندو صبح امروز برگزار می‌شود. پس از پشت‌سر گذاشتن انتخابات فدراسیون کشتی به عنوان مدال آورترین رشته ورزشی کشور، حالا همه نگاه‌ها به سمت فدراسیون تکواندو و انتخابات ریاست آن است. انتخابی که برخلاف انتخابات فدراسیون کشتی پرحاشیه و پر حرف و حدیث است. هفته گذشته بود که رسانه‌های غربی از دخالت‌های مسئولان رده بالای ورزش برای کناره‌گیری یکی از گزینه‌های انتخابات و جانشینی گزینه مدنظر خود را به جای او دادند. البته کار به اینجا ختم نشد و خبرهای ای رسیده حاکی از آن بود که حتی با روئای هیئت‌های استانی نیز در این خصوص صحبت شده تا شخص مورد نظر مقامات در این انتخابات پیروز شود. تکواندو به عنوان یکی از مدال آورترین رشته ورزشی کشور در مسابقات آسیایی، المپیک و رقابت‌های بین‌المللی مورد توجه است. ضمن اینکه علاقه روزافزون قشر جوان به این رشته موقعیت آن را خاص‌تر نیز کرده است. بنابراین حضور یک رئیس کاربلد و مدیری دلسوز و آشنا به چم و خوکار، می‌تواند تکواندو را احیا کند. طی سال‌های گذشته مدیریت محمد بولادگر در فدراسیون با حاشیه‌های زیادی همراه بوده، اما او به‌عنوان یک مدیر آرزویی نقش به سزایی در تحول تکواندو و افتخارآفرینی‌های آن داشت به گونه‌ای که تکواندوی ایران در دوران مدیریت بولادگر بالاتر از تکواندوی کره به عنوان کشور خاستگاه تکواندو قرار گرفت، اما این روند موفقیت قبل از المپیک ۲۰۱۲ لندن دچار چالش شد، چالش‌ی که تا امروز نیز ادامه دارد و بولادگر به‌رغم تمام توانایی‌های مدیریتی و آشنایی با تکواندو و مشکلات آن نتوانسته آن‌طور که باید و گماشته می‌شود در حواشی این برآید. ششده می‌شود مقامات بلند پایه ورزشی از بولادگر خواسته‌اند که در انتخابات شرکت نکند تا به این ترتیب شانس مختار کلاشتری برای رسیدن به صندلی ریاست فدراسیون بیشتر شود. البته در این میان نباید از گزینه‌های به نام جمشید سهرابی نیز به یاد داشت. گرچه، مردی که گفته می‌شود نظر مخالفان بولادگر را جلب کرده و امیدوار است بتواند با پشتوانه آنها ریاست فدراسیون تکواندو را به دست آورد. آنچه مسلم است اینکه تکواندو در شرایط ویژه‌ای قرار دارد و انتخابات امروز نیز تعیین کننده‌ای در آینده این رشته مدال آور کشورمان خواهد داشت. باید امیدوار بود که نام هر کسی از صندوق آراپیرون می‌آید، بتواند تکواندو را به روزهای خوب ببالدگر گامش داشته

برگرداند، تفاوتی نمی‌کند که این نام بولادگر باشد یا هر گزینه دیگری، مهم موفقیت تکواندوست تا نام رئیس آن!

فوتبال



پرسپولیسی‌ها به یاد شهید خوش لغفت

بازیکنان تیم فوتبال پرسپولیس در اقدامی جالب توجه یاد و خاطره شهید والامقام دفاع مقدس و راوی کتاب تحسین شده «وقتی مهتاب مگ شد» را زنده نگه داشتند. پرسپولیسی‌ها در حالی که عکس شهید خوش لغفت را در دست داشتند، عکس یادگاری گرفتند تا یاد و خاطره این شهید والامقام را زنده نگه دارند.دو نوبت به این شهید بزرگوار ادای این نیکند. شهید خوش لغفت سال‌ها یاد ر جانبازی روزگار را سپری می‌کرد و راوی کتاب تحسین شده «وقتی مهتاب مگ شد» بود. اثری که مورد توجه و عنایت ویژه رهبر معظم انقلاب قرار گرفت. این شهید پس از تحمل سال‌ها درد جانبازی در نهایت شربت شهادت را سر کشید و به جمع هم‌زمان شهید خود پیوست.

سید احمدیان

ضرورت تعامل باشگاه‌ها و تیم ملی برای موفقیت در جام جهانی

شمارش معکوس برای جام جهانی فوتبال آغاز شده و کمتر از شش ماه دیگر همه نگاه‌ها متوجه روسیه خواهد بود. با توجه به فاصله محدودی که تا آغاز جام جهانی ۲۰۱۸ مانده، کارلوس کرش برنامه‌هایش برای حضور ابرومندانه در روسیه را رسانه‌ای کرده است، برنامه‌ای که جدا از بازی‌ها و اردوهای تدارکاتی، اجرایی شدن برخی از بندهای آن به تعامل مستقیم باشگاه‌ها و تیم ملی نیاز دارد. با این حال در شرایطی که هنوز برنامه‌های تیم ملی برای جام جهانی به صورت رسمی اجرایی نشده، اما برخی مربیان لیگ برتری نسبت به بخشی از این برنامه که تشکیل اردوهای ۲۴ ساعته ملی پوشان پس از پایان هر هفته لیگ است، واکنش نشان داده‌اند تا مشکلات باشگاه‌ها و تیم ملی همچنان ادامه داشته باشد، مسئله‌ای که نمی‌تواند خبر خوبی برای فوتبال کشورمان در این فاصله زمانی کوتاه تا جام جهانی باشد.

البته در شش سالی که از حضور سرمربی بر تعالی روی نمکت تیم ملی کشورمان می‌گذرد، بیشتر مواقع رابطه لیگ و تیم ملی شرک‌آب بوده و در برخی اوقات نیز با بالا گرفتن اختلافات، عملاً مربیان لیگ و کرش در مقابل یکدیگر قرار گرفته‌اند. با این حال در سال پیش‌روی جام جهانی و موقعیت زمانی حساس کنونی، نکته‌ای که بیشتر از همیشه باید مورد توجه مهدی تاج و مسئولان فدراسیون قرار گیرد، نزدیک کردن باشگاه‌ها و تیم ملی است، مسئله‌ای که می‌تواند نقش زیادی در عملکرد تیم ملی فوتبال در جام جهانی آینده داشته باشد. در چنین شرایطی اولین قدمی که باید مهدی تاج بردارد، برقراری تعامل بین کارلوس کرش و مربیان باشگاه‌هاست. بدیهی است که با استارت رسمی تیم ملی برای جام جهانی طبق برنامه‌ای که کرش به فدراسیون ارائه کرده است، دیگر زمانی برای هماهنگی بین لیگ و تیم ملی باقی نمی‌ماند و با توجه به اهمیت زمان موجود برای آماده‌سازی تیم ملی فوتبال، صرف انرژی برای حل اختلافات قطعاً روند برنامه‌های کرش و شاگردانش را دچار مشکل می‌کند و انرژی و توان آنها را می‌گیرد.

یادآوری دعوای هر کشمش‌های سال‌های گذشته تیم ملی و باشگاه‌ها، به خوبی بیانگر این است که با توجه به هزینه‌هایی که فوتبال ملی و البته باشگاهی کشورمان نسبت به این مسئله متحمل شده، عزم جدی فدراسیون برای عدم تکرار آن ضروری است. به هر حال در فرصت باقی مانده تا شروع جام جهانی، تمام تمرکز کرش و ملی پوشان باید روی آمادگی برای انجام بازی‌های قابل قبول مقابل حریفان قدرتمندشان باشد و دیگر نباید اتفاقاتی مانند مصاحبه‌های کرش و مربیان باشگاه‌ها علیه یکدیگر و خط و نشان هایشان برای هر که در برخی موارد به لغو اردوهای کرش و چین‌وچین شرایطی برنامه‌ریزی فدراسیون برای پایان دادن به اختلافات لیگ و تیم ملی باید یکی از اولویت‌های مهدی تاج باشد. در این راه برگزاری جلسه هم‌اندیشی مربیان لیگ و سرمربی تیم ملی که از وعده‌های چندین ساله مسئولان فوتبال استانی تا یادمان با باگتانی خارج و نسبت به تشکیل این جلسه با حضور دو طرف اقدام شود، چرا که دود تأخیر در جمع کردن کرش و مربیان لیگ زیر یک سقف و رفع و رجوع اختلافات هم به چشم تیم ملی و هم به چشم لیگ خواهد رفت.

به‌رغم اینکه بیشتر ترتیب تیم ملی کشورمان را از یونیون‌های خارج از کشور تشکیل می‌دهند، اما نمی‌توان از نقش سازنده لیگ در ساختن یک تیم ملی مقتدر گذشت، به‌سه همین خاطر تعامل بین این دو از ضروریات است که تیم ملی قدرتمندتری را راهی روسیه می‌کند و در طرف مقابل هم با احتیاط باشگاه‌ها و بالا رفتن سطح تیم‌های لیگ برتری کمک می‌کند. در همین راستا برگزاری جلسه هم‌اندیشی و رودررویی مربیان باشگاه‌ها و کرش می‌تواند خیلی از سوء تفاهمات را برطرف کند. قطعاً هم کرش و هم مربیان لیگ نسبت به عملکرد یکدیگر و انتقاداتی دارند و این مسئله‌ساز اختلافات و فاصله افتادن بین تیم ملی و لیگ شده است. در چنین وضعیتی بیان انتقادات و نظرمنظرهایی که کرش و مربیان تیم‌های لیگ به یکدیگر دارند، بدون یک نگاه از بالا به پایین در جلسه‌ای رودررو، به کاهش اختلاف و بهبود فضای فوتبال ملی و باشگاهی کمک خواهد کرد.

صرف سوء تفاهمات و تنش‌هایی که منجر به همراهی و همگامی تیم ملی و باشگاه‌ها در کنار یکدیگر در راه جام جهانی ۲۰۱۸ می‌شود، زمینه موفقیت بیشتر ملی پوشان را در روسیه فراهم می‌کند، موفقیتی که هم کرش و هم باشگاه‌ها در آن سهم خواهند بود.

اخبار گوناگون

باختی دیگر برای نفت آبادان و برد خانگی مهمان

هفته پانزدهم لیگ برتر بسکتبال برگزار شد. در جریان دیدارهای این هفته به نظر می‌رسید صنعت نفتی‌های مدعی برابر سری آل گرگان کار ساده‌ای داشته باشند، اما این‌طور نبود و این تیم جنوبی مدعی ۷۸ بر ۷۷ برابر میزبانش باخت تا شکستنی دیگر را در نیم‌فصل دوم تجربه کند. در دیگر مسابقه شهرداری تبریز به روند پیروزی‌هایش ادامه داد و توانست در خانه ۹۶ بر ۵۲ همتای گرگانی و بحراندش را شکست دهد. دو دیدار دیگر هفته پانزدهم نیز در تهران برگزار شد. ابتدا مهمان به مصاف رعد پدافند تیرم قهرنشین لیگ رفت و ۹۲ بر ۴۵ به برتری رسید و سپس دانشگاه آزاد با نتیجه قاطع ۶۰ بر ۲۶ نیروی زمینی را برد و باخت در دور رفت را جبران کرد.

سپیدرود برنده آغاز نیم‌فصل دوم لیگ برتر در روز اول

نیم‌فصل دوم لیگ برتر در یروز با انجام بازی چهار آغاز شد. در بازی‌های دپروز هفته شانزدهم لیگ برتر سپیدرود رشت ۳ بر یک نفت تهران را شکست داد تا نبرد قهرنشیان را برتری رشتی‌ها به پایان برسد و نفت در اولین بازی با آتلا حجازی، سرمربی جدیدش بازنده از زمین بازی خارج شود. پدیده و پیکان به تسلاوی یک – یک رسیدند، ذوب‌آهن و مشککی پوشان هم به تسلاوی بدون گل رضایت دادند و بازی سایپا و سپاهان هم با نتیجه یک – یک به پایان رسید.